АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                                                                        №44
О признании утратившим силу                                                                    постановление администрации                                                                                     МО «Сокрутовский сельсовет»                                                                                        от  10.02.2017 года    № 5а

      В соответствии  Федеральным  Законом  от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ,Уставом муниципального образования «Сокрутовский   сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
признать утратившим силу:
    1.   Постановление  от  10.02.2018  №  5а «Об утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов  и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуницикационной сети «Интернет» на которых лица претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные позволяющие их идентифицировать».

 Глава муниципального образования:                                        О.Ю.Бакунцева